СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 внеочередной шестой сессии

27.12.2020                                                                                                    № 26

с.Тальменка

О  рассмотрении ходатайства о передаче имущества

 в собственность Искитимского района

 Рассмотрев и обсудив ходатайство директора МКУ ДО «Тальменская детская

школа искусств» Зенкиной И.Н. Совет депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Отказать в передаче недвижимого имущества (здание МКУ ДО ТДШИ) в

собственность Искитимского района.

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Тальменка день за днем» и на

сайте администрации Тальменского сельсовета

Председатель Совета депутатов

Тальменского сельсовета                                                                         Н.Н.Деркач

Глава Тальменского сельсовета                                                              С.Н.Матвеев

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	шестого созыва
	РЕШЕНИЕ
	внеочередной шестой сессии
	27.12.2020                                                                                                    № 26
	с.Тальменка